

## G7 Holding ApS

Lærdalsgade 2, 1, th

2300 København S

CVR-nr. 42651117

## Årsrapport

3. september 2021 - 31. december 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. maj 2023

---

Gabriel Dzieslaw  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                               | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4  |
| Ledelsesberetning                               | 5  |
| Resultatopgørelse                               | 6  |
| Balance   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse                            | 9  |
| Noter   | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 11 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 3. september 2021 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -11.681, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 33.319, og en egenkapital på kr. 28.319.

Ledelsen anser regnskabets for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2022<br>kr.    |
|--|------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |      | <b>-10.500</b> |
| Finansielle omkostninger               | 1    | -1.181         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>-11.681</b> |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>-11.681</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |
| Overført resultat                      |      | -11.681        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>-11.681</b> |

**Balance 31. december 2022**

|                                  | Note | 2022<br>kr.   |
|----------------------------------|------|---------------|
| <b>Aktiver</b>                   |      |               |
| Kapitalinteresser                |      | 10.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> |      | <u>10.000</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>             |      | <u>10.000</u> |
| <b>Likvide beholdninger</b>      |      | <u>23.319</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>         |      | <u>23.319</u> |
| <b>Aktiver</b>                   |      | <u>33.319</u> |

**Balance 31. december 2022**

|  | Note | 2022<br>kr.   |
|--|------|---------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |               |
| Virksomhedskapital                       |      | 40.000        |
| Overført resultat                        |      | -11.681       |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>28.319</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 5.000         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>5.000</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>5.000</b>  |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>33.319</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 2    |               |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger    | 3    |               |



## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>  |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 3. september 2021        | 40.000                         | 0                            | 40.000        |
| Årets resultat                       | 0                              | -11.681                      | -11.681       |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <b>40.000</b>                  | <b>-11.681</b>               | <b>28.319</b> |

## Noter

2022

### 1. Finansielle omkostninger

Renter pengeinstitut

1.181

---

**1.181**

---

### 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
